
Spielbericht
Senioren

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer X

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 19

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

138172 8 15 63 0 032228 4 25 78 1

08.65 8 18 79 1 03.68 5 24 68 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 5 26 80 0 000000 4 32 78 1

01.00 4 24 72 0 01.00 1 27 79 1

25 83 294 1 14 108 303 3
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032168 7 20 62 0 123636 5 25 81 1

10.64 1 36 79 0 01.83 2 35 88 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 33 82 0 000000 1 36 86 1

01.00 4 27 80 0 01.00 1 40 87 1

13 116 303 0 9 136 342 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

032159 7 24 74 0 031922 4 35 81 1

10.72 3 35 74 0 01.89 3 35 79 1
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 41 77 0,5 000000 2 33 85 0,5

01.00 5 33 68 0 01.00 2 35 76 1

19 133 293 0,5 11 138 321 3,5
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

032164 4 26 97 1 032222 2 36 80 0

12.69 2 44 90 1 12.66 4 26 75 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 26 83 1 000000 6 18 74 0

01.00 1 42 84 1 01.00 4 36 78 0

10 138 354 4 16 116 307 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

000000 000000

01.00 01.00
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 000000

01.00 01.00

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

67 470 1244 5,5 1 50 498 1273 10,5 3

Gesamt Kegel 1714 0 1,0 : 5,0 Gesamt Kegel 1771 2

Tabellenpunkte 0 : 2

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges x ja nein

Schiedsrichter OK x ja nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

Vorname, Name

Vorname, Name

123

Awsp. Vorname, Name

Weigelt,Reiner

Awsp. Vorname, Name

Bochmann,David

Müller,Felix

Vorname, Name

0

109
0

101

118
0

98

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Richter,Andreas

115

107

377

82

SV Helbigsdorf

Ges

Ges

0

0

0

Vorname, Name

419

Awsp. Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0 0

Ges

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

101

0

0

122

0

92

118

459

116

114

1

Vorname, Name

103

Vorname, Name

92

Ges

110

106

411

1

0

Awsp. Vorname, Name

106

123
1

478
Ges

111

13.20

Spiel Nr.

Helbigsdorf

10.00

Liga/Klasse:

06.01.2024

SG Hohentanne II

Bahnanlage:

Ges

Awsp. Vorname, Name

Leipner,Thomas

0

115

Ges

96

Vorname, Name

Lentwojt,Rene

Scheumann,Andre

Vorname, Name

Spielbeginn:

78

127

97

106

0

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

Ges

Awsp. Vorname, Name

0

Endstand

gK

1714 1771

Ges

134

Ges

116

Spielleiter: 

Ergebnisdienst:

426

126

492

109

Land:

Ulbricht,Dirk

0

114

423

Ges

Ges


